2017年 3月 22日

株式会社マルホン

弊社旧メールアドレスにおけるドメイン停止のお知らせ

 平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2015年 11月にメールアドレスのドメイン変更を実施いたしておりました。以

降、約１年間に渡り、新旧メールアドレスの移行期間を設けておりましたが、誠に勝手な

がら、この度 2017年２月１日をもって旧メールアドレスのドメインを停止いたしました

ことをご案内させていただきます。

つきましては、予てよりご連絡させていただきましたとおり、今後は下記の新メールア

ドレス宛のみにメール連絡を賜りますようお願い申し上げます。

旧メールアドレス：<新旧ユーザごとに同じ>@maruhon.org

↓

新メールアドレス：<新旧ユーザごとに同じ>@maruhon.com

お客様各位にはお手数をお掛けいたしまして大変恐縮ですが、引き続きのご愛顧のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。

【会社概要】

商  号：株式会社マルホン

代 表 者：代表取締役社長 加藤 拓

所 在 地：〒434-0013 静岡県浜松市浜北区永島 1295

創  立：1953年７月

事業内容：木質建材の輸入・企画・製造・販売

資 本 金：4,200万円

URL：http://www.maruhon.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社マルホン 広報担当 大山

TEL：03-3347-0711 Email：cs@maruhon.com

http://www.maruhon.com/
mailto:cs@maruhon.com